dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

51.01.2018

52.01.2018

53.01.2018

54.01.2018

55.01.2018

56.01.2018

57.01.2018

58.01.2018

59.01.2018

60.01.2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

MM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

CBepeHunna

KoHcTaHTuHoOBa Onbra HukonaeeBHa

002212

24.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.04.2018

02.04.2018

10.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

18.04.2018

20.04.2018

17.05.2018

14.05.2018

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

O6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6beKT HEABUXKXNMOCTHU

3eMesibHbIA Y4acToK

Ob6BbeKT HEeABUMXXNMOCTU C

3y

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



61.01.2018

62.01.2018

63.01.2018

64.01.2018

65.01.2018

66.01.2018

67.01.2018

68.01.2018

69.01.2018

70.01.2018

71.01.2018

72.01.2018

73.01.2018

74.01.2018

75.01.2018

76.01.2018

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoOHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

MM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

15.05.2018

15.05.2018

19.07.2018

25.07.2018

25.06.2018

27.06.2018

25.06.2018

08.06.2018

08.06.2018

25.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

08.06.2018

29.05.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABUMXXNMOCTU C
3y

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



77.01.2018

78.01.2018

79.01.2018

80.01.2018

81.01.2018

82.01.2018

88.01.2018

89.1.01.2018

89.2.01.2018

89.3.01.2018

89.4.01.2018

89.5.01.2018

90.01.2018

91.01.2018

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoOHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCcTaHTUHOBA
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

MM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

WM KoHCTaHTUHOBA
O.H.

NN KoHCTaHTUHOBa
O.H.

07.06.2018

15.06.2018

20.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

05.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

25.07.2018

O6beKT HeEABMXKUMOCTH

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



