Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Константинова Ольга Николаевна 002212 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51.01.2018	ИП Константинова О.Н.	02.04.2018	Объект недвижимости	Рыночная
52.01.2018	ИП Константинова О.Н.	02.04.2018	Объект недвижимости	Рыночная						
53.01.2018	ИП Константинова О.Н.	10.04.2018	Земельный участок	Рыночная						
54.01.2018	ИП Константинова О.Н.	20.04.2018	Земельный участок	Рыночная						
55.01.2018	ИП Константинова О.Н.	20.04.2018	Земельный участок	Рыночная						
56.01.2018	ИП Константинова О.Н.	20.04.2018	Объект недвижимости	Рыночная						
57.01.2018	ИП Константинова О.Н.	18.04.2018	Объект недвижимости	Рыночная						
58.01.2018	ИП Константинова О.Н.	20.04.2018	Объект недвижимости	Рыночная						
59.01.2018	ИП Константинова О.Н.	17.05.2018	Земельный участок	Рыночная						
60.01.2018	ИП Константинова О.Н.	14.05.2018	Объект недвижимости с ЗУ	Рыночная						

61.01.2018	ИП Константинова О.Н.	15.05.2018	Земельный участок	Рыночная
62.01.2018	ИП Константинова О.Н.	15.05.2018	Земельный участок	Рыночная
63.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Объект недвижимости	Рыночная
64.01.2018	ИП Константинова О.Н.	25.07.2018	Объект недвижимости	Рыночная
65.01.2018	ИП Константинова О.Н.	25.06.2018	Земельный участок	Рыночная
66.01.2018	ИП Константинова О.Н.	27.06.2018	Земельный участок	Рыночная
67.01.2018	ИП Константинова О.Н.	25.06.2018	Земельный участок	Рыночная
68.01.2018	ИП Константинова О.Н.	08.06.2018	Земельный участок	Рыночная
69.01.2018	ИП Константинова О.Н.	08.06.2018	Земельный участок	Рыночная
70.01.2018	ИП Константинова О.Н.	25.05.2018	Земельный участок	Рыночная
71.01.2018	ИП Константинова О.Н.	30.05.2018	Объект недвижимости	Рыночная
72.01.2018	ИП Константинова О.Н.	30.05.2018	Объект недвижимости	Рыночная
73.01.2018	ИП Константинова О.Н.	30.05.2018	Объект недвижимости	Рыночная
74.01.2018	ИП Константинова О.Н.	30.05.2018	Объект недвижимости	Рыночная
75.01.2018	ИП Константинова О.Н.	08.06.2018	Объект недвижимости с ЗУ	Рыночная
76.01.2018	ИП Константинова О.Н.	29.05.2018	Земельный участок	Рыночная

77.01.2018	ИП Константинова О.Н.	07.06.2018	Объект недвижимости	Рыночная
78.01.2018	ИП Константинова О.Н.	15.06.2018	Объект недвижимости	Рыночная
79.01.2018	ИП Константинова О.Н.	20.06.2018	Объект недвижимости	Рыночная
80.01.2018	ИП Константинова О.Н.	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
81.01.2018	ИП Константинова О.Н.	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
82.01.2018	ИП Константинова О.Н.	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
88.01.2018	ИП Константинова О.Н.	05.07.2018	Земельный участок	Рыночная
89.1.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
89.2.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
89.3.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
89.4.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
89.5.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
90.01.2018	ИП Константинова О.Н.	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
91.01.2018	ИП Константинова О.Н.	25.07.2018	Земельный участок	Рыночная